
e-onZákaznické číslo:
Číslo smlouvy:
Číslo místa spotřeby:

5651685887
9552223156
3700100546

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")
Dodavatel

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370  01 České Budějovice | IČ: 26078201 | DIČ: CZ26078201 1
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz, www.eon.cz

Zákazník Kategorie: Podnikatel - právnická osoba

Název firmy: Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace
IČ: 70631000 DIČ: CZ70631000
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jiné evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ostravě oddíl PR, vložka 600
Adresa sídla firmy: Holečkova 193/10, Povel, 779 00 Olomouc
Adresa pro doručování: Holečkova 193/10, Povel, 779  00 Olomouc
E-mail: Telefon:

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a zajistit na vlastní jméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby v plynárenství a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodaný plyn a
cenu za související služby v plynárenství.

Odběrné místo

Adresa odběrného místa: Holečkova 193/10, Povel, 779  00 Olomouc
Kód EIC: 27ZG700Z0019424H
Předpokládaná roční spotřeba: 219.69867 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve však
1. 1. 2024. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2024.

Produktová řada a cena
Produktová řada: Pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 se sjednává produktová řada SimpleGas a platí individuální cena za
dodávku plynu uvedená níže.
Pro období od 01.01.2024 do 31.12.2024 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 1 367,99 CZK/MWh a 0,00 CZK za stálý
měsíční plat a 0,00 CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH.

Platební podmínky (Způsob úhrady)

Variabilní symbol: 6400177313 Číslo účtu pro platbu záloh a faktur:
Výše zálohy do nejbližšího zúčtování: 37  000 Kč Zálohové období (cyklus záloh): měsíční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady záloh: převod z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákazníka:
Způsob zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail 

Zvláštní ujednání

Podmínky sdružených služeb dodávky plynu
Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném znění
(dále jen "OP"), které jsou součástí této Smlouvy.
OP účinné od 1. 1. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu  prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této
souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.
Zákazník se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy odebírat plyn od Dodavatele a dále se zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou
součinnost pro zahájení dodávky, zejména nečinit nic, co by mohlo bránit změně dodavatele, s výjimkou zákonných práv Zákazníka.
Za porušení kterékoliv z těchto povinností se Zákazník zavazuje zaplatit za každé odběrné místo smluvní pokutu, která se skládá z
fixní a flexibilní části. Fixní část činí 500 Kč. Flexibilní část se stanoví násobkem částky 19 500 Kč a počtu kalendářních měsíců, a
to i neúplných, zbývajících do konce doby trvání Smlouvy nebo počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, které by uplynuly do
skončení Smlouvy na dobu neurčitou, jako kdyby byla v den porušení povinnosti vypovězena.

Mimořádné okolnosti v době uzavírání Smlouvy

M64528 Číslo Smlouvy: 9552223156 B2B Smlouva Strana 1 | 2



Smluvní strany jsou si vědomy, že tato Smlouva se uzavírá v době, kdy na budoucí dodávky plynu do České republiky a dalších zemí
Evropské unie (EU) může mít zásadní vliv další vývoj mezinárodní politické situace, která nastala po vojenské agresi Ruské federace
vůči Ukrajině, a stávající čí budoucí sankce uplatňované v souvislosti s touto agresí ze strany EU a jednotlivých členských států EU vůči
Ruské federaci a subjektům, které jsou spojeny s politickou reprezentací Ruské federace, respektive opatření uplatňovaná ze strany
Ruské federace vůči členským státům EU.
S ohledem na výše uvedené smluvní strany sjednávají, že Dodavatel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, nastane-li některá níže
uvedená událost či skutečnost:
a) Ukončení stavu nouze v plynárenství ve smyslu §73 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, byl-li

stav nouze předtím vyhlášen pro celé území státu provozovatelem přepravní soustavy a trval souvisle nejméně 3 kalendářní dny
(včetně dne vyhlášení a dne ukončení)

b) Zastavení nebo přerušení dodávek plynu z Ruské federace jako země původu plynu do České republiky, nastalé zejména, nikoli však
výlučně, jako důsledek sankčních opatření uplatňovaných ze strany EU nebo jednotlivých členských států EU vůči Ruské federaci
nebo subjektům, které jsou spojeny s Ruskou federací, respektive jako důsledek opatření Ruské federace uplatněných vůči EU,
jednotlivým členským státům EU nebo subjektům, které zajišťují dodávku a přepravu plynu do členských států EU.

Dodavatel má právo podat výpověď Smlouvy nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy nastala výše uvedená událost či skutečnost.
Smlouva skončí k poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Zákazníkovi.

Závěrečná ustanovení
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základě
oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti
takovému zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněná jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník
podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby o zpracování jejich osobních údajů. Bližší informace o zpracování
osobních údajů jednotlivých osob, včetně způsobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz, v sekci Ochrana
osobních údajů, v části týkající se jednotlivých produktů.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy
a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumí jeho obsahu.
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

Za E.ON Energie, a.s. Za Zákazníka

Místo:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Dne:Místo: České Budějovice Dne: 08.12.2023
Jméno a příjmení: Jan Zápotočný
Funkce: Místopředseda představenstva

Podpis:

Za E.ON Energie, a.s.

Místo: České Budějovice Dne: 08.12.2023
Jméno a příjmení: Jaromír Skřipský
Funkce: Vedoucí prodeje B2B & OZE

Podpis:

M64528 Číslo Smlouvy: 9552223156 B2B Smlouva Strana 2 | 2




